UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, Km 16
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil
 E-mail: reitoria@uesc.br

PORTARIA REITORIA UESC Nº 045

O Reitor da Universidade Estadual de Santa

Cruz – UESC, no uso das atribuições,

RESOLVE

Art. 1º - Alterar a Portaria Reitoria UESC nº
675/2019, que designou servidores para compor a Comissão
Eleitoral com o objetivo de conduzir o processo de eleição e
apuração para escolha dos membros da Comissão Interna de
Prevenção de Acidentes de Trabalho – CIPA, período 2020/2021,
para substituir os servidores Marco Aurélio Costa Oliveira,
Jacqueline Margarida Gusmão Galvão e Carmen Silvia Silva
Camuso Barros, por Gleydson da Paixão Tavares, Josean da Costa
Silva e Cristiano Rocha Santos, respectivamente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 13 de janeiro de 2020.

EVANDRO SENA FREIRE
REITOR

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br